

# **GAUDIO ApS**

Herredsvejen 2  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2020**

**Karsten Bolvig Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GAUDIO ApS  
Herredsvejen 2  
3400 Hillerød

CVR-nr: 31362075  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere konsulenttydelser, samt foretage udvikling og implementering af IT-systemer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2019 udgør 770.986 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.568.446</b>	<b>1.718.767</b>
Lønninger .....		-1.485.116	-1.291.077
Pensioner .....		-76.736	-27.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-15.704	-12.217
Andre personaleomkostninger .....		-10.951	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>979.939</b>	<b>388.473</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-9.216	-15.719
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>970.723</b>	<b>372.754</b>
Skat af årets resultat .....		-219.254	-84.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>751.469</b>	<b>288.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		751.469	288.054
<b>I alt .....</b>		<b>751.469</b>	<b>288.054</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		15.125	15.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.125</b>	<b>15.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.125</b>	<b>15.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		819.072	829.481
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>819.072</b>	<b>835.475</b>
Likvide beholdninger .....		1.513.422	237.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.332.494</b>	<b>1.072.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.347.619</b>	<b>1.087.667</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.001	125.001
Overført resultat .....		1.278.828	527.357
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.403.829</b>	<b>652.358</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.254	156.796
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.254</b>	<b>156.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.209	70.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		699.327	208.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.536</b>	<b>278.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.790</b>	<b>435.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.347.619</b>	<b>1.087.667</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret